

Sayı : 96136591-050.01.04-10904
Konu : 2019/06 Senato 11-12

16/05/2019

11- 14/05/2019 tarih 2019/08 sayılı Eğitim, Müfredat ve İntibak Komisyonu'ndan gelen, Üniversitemiz "*Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 23.maddesi (2) Tez savunmasında başarılı olmak ve diğer koşulları da sağlamak kaydıyla doktora tezinin ciltlenmiş en az üç kopyasını tez sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi şekil yönünden uygun bulunan öğrenci doktora diploması almaya hak kazanır. Enstitü yönetim kurulu başvuru üzerine teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir. **Doktora diploması alabilmek için gerekli diğer koşullar Enstitü Kurulunun önerisi ile Senato tarafından belirlenir. Bu koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine getirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin dolması halinde ilişkisi kesilir.***" bendine istinaden, **Sosyal Bilimler Enstitüsüne** 2019-2020 Akademik Yılından itibaren doktora programlarına kayıt yaptıracak öğrenciler için geçerli olacak **Doktora** mezuniyet koşullarının aşağıdaki şekliyle geçerli olmasına Senato toplantısına katılanların oy birliği ile karar verildi.

- Tez savunmasında başarılı olmak,
- Doktora eğitimi süresince tez çalışması ile ilgili SSCI veya AHCI endekslerinde taranan dergilerde en az bir makale yayınlamak veya yayına kabul almış olmak(Hukuk doktora programlarında ULAKBİM'ce taranan bir dergide en az bir makale yayınlamak ya da yayına kabul almış olmak),
- Diğer koşulları da sağlamak kaydıyla;
Doktora tezinin ciltlenmiş en az üç kopyasını tez sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi şekil yönünden uygun bulunan öğrenci doktora diploması almaya hak kazanır. Enstitü yönetim kurulu başvuru üzerine teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir. Bu koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine getirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin dolması halinde ilişkisi kesilir.

12- 14/05/2019 tarih 2019/08 sayılı Eğitim, Müfredat ve İntibak Komisyonu'ndan gelen, Üniversitemiz "*Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 23.maddesi – (1) Tez sınavında başarılı olmak, kredili derslerini minimum 3.00-4.00 arasındaki genel not ortalaması ile tamamlamış olmak ve **Senato tarafından belirlenen mezuniyet için gerekli diğer koşulları da sağlamak kaydıyla, yüksek lisans tezinin ciltlenmiş en az üç kopyasını tez sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi şekil yönünden uygun bulunan yüksek lisans öğrencisine tezli yüksek lisans diploması verilir. Enstitü yönetim kurulu talep halinde teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir. Bu koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine getirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin dolması halinde ilişkisi kesilir.***" bendine istinaden, **Sosyal Bilimler Enstitüsünün** 2019-2020 akademik yılından itibaren **Tezli Yüksek Lisans** programlarına kayıt yaptıracak olan öğrenciler için geçerli olacak Tezli Yüksek Lisans programlarından mezuniyet koşullarının aşağıdaki şekliyle geçerli olmasına Senato toplantısına katılanların oy birliği ile karar verildi.

- Tez savunmasında başarılı olmak,
- Yüksek Lisans eğitimi süresince tez çalışması ile ilgili uluslararası/ulusal A, B ve C türü hakemli dergilerde en az bir makale yayınlamak veya yayına kabul almış olmak,

- Uluslararası kongrelerde en az bir bildiri sunmak ya da,
- Yüksek Lisans alanı ile ilgili bir konuda TÜBİTAK bursu almış olmak ya da,
- Yüksek Lisans alanı ile ilgili bir konuda uluslararası bir kurumdan araştırma bursu/proje almış olmak ve
- Diğer koşulları da sağlamak kaydıyla;
Yüksek Lisans tezinin ciltlenmiş en az üç kopyasını tez sınavına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi şekil yönünden uygun bulunan öğrenci yüksek lisans diploması almaya hak kazanır. Enstitü yönetim kurulu başvuru üzerine teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir. Bu koşulları yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine getirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin dolması halinde iliřiđi kesilir.